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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 7 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
16.02.2013 - 11:45 Rezultati
MRMC Otvoreno 28.87 JOVANOVIĆ Sanja CRO Herceg Novi 15.02.2009
MRMC B 34.09 ČUČKOVIĆ Ana BIH Herceg Novi 12.02.2011
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 2000 i mlađe/and younger

1. TROHA Katja 00 Olimpija, LJU 32.47 495
*** Rekord Mimosa CUP ***

2. GOLJA Gaja 01 Olimpija, LJU 33.46 453
3. KLANČAR Neža 00 Olimpija, LJU 33.81 439
4. MAHINIĆ Anida 00 Velež, MO 34.43 415
5. VELJKOVIĆ Lana 00 Crvena Z., BG 35.84 368
6. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 36.06 362
7. ČELIKOVSKA Marta 00 Akvatik, SK 36.89 338
8. XHOXHAJ Elsi 00 Te Stela SA 37.28 327
9. GARBIN Paula 01 Jug, DU 37.62 318

10. ZHDRELLA Melisa 00 ST Kosova, PR 38.93 287
11. LUČIĆ Ana 01 Jug, DU 39.63 272
12. BASHO Diana 00 K.S.Tirana 39.88 267
13. ŠUMAN Hana 01 Bosna, SA 40.37 258
14. GJYZELI Klea 00 Wilson, TI 40.38 257
15. TOŠIĆ Marinela 01 Budva.BR, BU 40.62 253
16. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 40.65 252
17. ŽIVIĆ Teodora 02 Crvena Z., BG 40.70 251
18. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 40.79 250
19. ANTUNOVIĆ Anđela 02 Jadran, HN 41.86 231
20. ROSANDIĆ Marija 00 Leotar, TR 41.93 230
21. ĐUHO Mihaela 02 Jug, DU 42.08 227
22. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 42.60 219
23. PENAVIĆ Klara 00 Zrinjski, MO 43.26 209
24. FILIPOVIĆ Gracia 02 Jug, DU 43.57 205
25. TOPALLI Arba 00 Te Stela SA 43.66 203
26. PECO Alma 00 Velež, MO 44.36 194
27. MARINO Chiara 00 Velež, MO 44.52 192
28. HAPAN Mihaela 02 Jug, DU 45.08 185
29. ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI 46.19 172
30. XHILLARI Anxhela 00 Te Stela SA 47.17 161
31. KAPEDANI Sonja 04 Wilson, TI 49.85 137
32. BASHO Korina 02 K.S.Tirana 50.73 130
33. VASILI Erin 03 Te Stela SA 51.51 124
34. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 51.72 122
35. VUKAŠINOVIĆ Ivona 02 Primorac, KO 52.21 119
36. GJILO Uendi 03 Wilson, TI 56.98 91
37. OTAŠEVIĆ Nedeljka 04 Primorac, KO 1:07.02 56

DSQ KULLAKSHI Najada 03 Wilson, TI
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 48,12

DSQ DAJA Alesia 02 Te Stela SA
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 50,68

DSQ ZEQIRI Eda 04 ST Kosova, PR
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 55,58

DSQ BULJAN Barbara 00 Zrinjski, MO
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 7, Ženski, 50m Leđno/Back

Otvoreno

1. DRAGANOV Č Katarina 95 Proleter, ZR 30.40 604
2. ŠMID Tanja 90 Jug, DU 30.88 576
3. KAJTAZ Amina 96 Velež, MO 31.49 543
4. IVANOVA Sandra 96 Akvatik, SK 31.74 530
5. KASHARI Anxhela 96 Tirana DS, TI 32.09 513
6. MAHIĆ Veronika 99 Croatia 32.34 501
7. JOVIĆ Ksenija 96 Budva.BR, BU 32.41 498
8. TROHA Katja 00 Olimpija, LJU 32.47 495

*** Rekord Mimosa CUP ***
9. SIČ Tijana 97 Proleter, ZR 32.86 478

10. BOHINC Špela 95 Jug, DU 33.25 461
11. CANI Patricia 96 Partizani, TI 33.43 454
12. GOLJA Gaja 01 Olimpija, LJU 33.46 453
13. VELIČKOVIĆ Anđela 95 Crvena Z., BG 33.77 440
14. KLANČAR Neža 00 Olimpija, LJU 33.81 439
15. ŠILJEG Matea 95 Zagrebački PK 33.93 434
16. DAJKOVIĆ Dajana 99 Budva.BR, BU 33.96 433
17. ZEQIRI Rita 95 ST Kosova, PR 34.02 431
18. MAHINIĆ Anida 00 Velež, MO 34.43 415
19. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TR 34.52 412
20. MANENICA Žana 97 Jug, DU 34.60 409
21. KOLA Kerolajn 98 Tirana DS, TI 35.33 384
22. PRUTHI Flaka 99 ST Kosova, PR 35.49 379
23. TERZIĆ Jovana 99 Jadran, HN 35.59 376
24. KONOPLEVI Klea 99 Wilson, TI 35.73 372
25. STOJANOSKA Iskra 99 Akvatik, SK 35.79 370
26. VELJKOVIĆ Lana 00 Crvena Z., BG 35.84 368
27. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 36.06 362
28. NINIK Angela 98 Akvatik, SK 36.16 359
29. LLALLOSHI Vlera 95 ST Kosova, PR 36.27 355
30. MIŠIĆ Nikoleta 99 Jug, DU 36.63 345
31. ČELIKOVSKA Marta 00 Akvatik, SK 36.89 338
32. XHOXHAJ Elsi 00 Te Stela SA 37.28 327
33. GARBIN Paula 01 Jug, DU 37.62 318
34. LJEPAVA Katja 98 Velež, MO 37.75 315
35. GARGOVIĆ Ema 99 Budva.BR, BU 37.91 311
36. HOXHA Alkida 96 K.S.Tirana 38.38 300
37. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 38.53 296
38. PAVLOVIĆ Dejana 99 Jadran, HN 38.58 295
39. CVETOJEVIĆ Jovana 99 Jadran, HN 38.89 288
40. ZHDRELLA Melisa 00 ST Kosova, PR 38.93 287
41. DELLI Kejsi 98 K.S.Tirana 39.02 285
42. MUSTAFARAJ Kejt 98 Wilson, TI 39.27 280
43. LUČIĆ Ana 01 Jug, DU 39.63 272
44. BASHO Diana 00 K.S.Tirana 39.88 267
45. MILOŠEVIĆ Ana 98 Crvena Z., BG 40.34 258
46. ŠUMAN Hana 01 Bosna, SA 40.37 258
47. GJYZELI Klea 00 Wilson, TI 40.38 257
48. TOŠIĆ Marinela 01 Budva.BR, BU 40.62 253
49. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 40.65 252
50. ŽIVIĆ Teodora 02 Crvena Z., BG 40.70 251
51. NINKOVIĆ Marija 00 Leotar, TR 40.79 250
52. ANTUNOVIĆ Anđela 02 Jadran, HN 41.86 231
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 7, Ženski, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

53. ROSANDIĆ Marija 00 Leotar, TR 41.93 230
54. ĐUHO Mihaela 02 Jug, DU 42.08 227
55. SHARXHI Enxhi 99 Wilson, TI 42.52 220
56. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 42.60 219
57. PENAVIĆ Klara 00 Zrinjski, MO 43.26 209
58. FILIPOVIĆ Gracia 02 Jug, DU 43.57 205
59. TOPALLI Arba 00 Te Stela SA 43.66 203
60. PECO Alma 00 Velež, MO 44.36 194
61. MARINO Chiara 00 Velež, MO 44.52 192
62. XHOXAJ Aulena 97 Te Stela SA 44.58 191
63. HAPAN Mihaela 02 Jug, DU 45.08 185
64. ALLARAJ Ledia 03 Partizani, TI 46.19 172
65. XHILLARI Anxhela 00 Te Stela SA 47.17 161
66. TAHO Anja 97 Wilson, TI 47.88 154
67. VIDAKOVIĆ Zorana 98 Jadran, HN 47.94 154
68. KAPEDANI Sonja 04 Wilson, TI 49.85 137
69. BASHO Korina 02 K.S.Tirana 50.73 130
70. VASILI Erin 03 Te Stela SA 51.51 124
71. LAKIĆ Helena 05 Leotar, TR 51.72 122
72. VUKAŠINOVIĆ Ivona 02 Primorac, KO 52.21 119
73. GJILO Uendi 03 Wilson, TI 56.98 91
74. OTAŠEVIĆ Nedeljka 04 Primorac, KO 1:07.02 56

DSQ KULLAKSHI Najada 03 Wilson, TI
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 48,12

DSQ DAJA Alesia 02 Te Stela SA
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 50,68

DSQ ZEQIRI Eda 04 ST Kosova, PR
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta, 55,58

DSQ BULJAN Barbara 00 Zrinjski, MO
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
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